NT NA B R OSA
to unici a

re-

1 v

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.612/2021

NOMEIA SERVIDORA

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 11.900/2020;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade 	dos 	trabalhos 	desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeada nesta Prefeitura a
Senhora ANA PAULA SOUZA   no cargo de ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO
constante do Anexo  III  da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de
2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Pr feito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Espirito S nto, ao 10  (primeiro  la  do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte e u

JA90

. 	OW AZ 	(.`°¡C Otia.T

1i4 OQ TEIVitaA0

1.

.L...91;.,\.s,14:41.:- „Q.:0 .,:xitick• •

,Na„,:giv,13;;, .411:1.•,41,391-1•

obt-Fmetqattot-
cf- OC ()  , 	•  • 	• • •„ +Cr

ob 	..:.:31.-.)c:t.:)9-:.-.),J1- 	0 	t...;.b.rtuliet,aatioZ)

• 5.  (ui  c.;1,:,,' oi.D'i.,-..21ex -3: Q.-log of,,i':>i?-..(--,/,.:..*A.

ottet 	r.aor.ii.:-..,,c1t..-., -)Ii. 	a.) 	3.bobitinit.flao

fat, 	 C'

ao 	eb 	or,.! ,otrioZ 	 00CotH

ot2iv 	cdipcset e 2iryge!

ocj 	rrie

()b.V meif ,\Of 	lc) o e'i-e;erlit.)ber.i,?-ti)

-- 09Q et-,, 	 3i7; f Co ,°n

citutk3.ielci 	 obtperixo

Qt.LUALPliSal 	 ('Plo:) on i;a0.0.2 r  -at% mofineZ
eb oximexeb ebS: I eh¶ 1NVZ9 1. ,r)rt !DgbinuM øi ob I oxerA ot> strlutzcv..•)3

'31) rob on ogiv me Drina cytt.pfot---)(1 et-3 -- °St:. ..tiA
zqiciug oue

oi52. .ab 1.:,f)qi:Diç4-t-, A orlist  -of  :i ob et€ ilidDa 	1 1- .

0:0 (‘A;11 orilt.ri ..!:..) z!i5r"ri  Cob 	)118.1-f:iIt,74) "T oo •,otrit....?. 6th3q.Z.3 ob oulptzl ..zoollik.A
‘,.. 	 ,

), f' 	 t
(ICT't PI r'l •)ti- 'l li 9 1 1 , t()k) 41''''''  ' 	ono

.... 	,
ii\ r 	$ ,
il  k 	I' ' 	I

: ,,
\ „,

,

Y

.. 	 )1
i 	1,, .

, ;

i
i

AZ:Co'l a AM, PA 	14 fCt,

DirtL;1/1 ot

	Page 1
	Page 2